IR

Prefeitura do Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

PORTARIA N.° 354, DE 10 DE JULHO DE 2019.

SÚMULA: Designa Alunos e professores para intercâmbio com outro

educandário.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso

das atribuições legais que lhe são conferidas, e nos termos da Solicitação formalizada

pela Secretaria Municipal de Educação e Cultura,

RESOLVE

Art. 1.° Designa os professores e alunos da Escola Municipal de Pato

Bragado — PR, conforme relacionados no Anexo 1 desta portaria, para realizar uma visita

de intercâmbio junto ao Colégio Eron Domingues, na Cidade de Marechal Cândido

Rondon - PR, à realizar-se no dia lide julho de 2019.

Art. 2° Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná,

em10 de julho de 2019.

eo 	r RohcIen

PRE EITO O MdNICíPIO

Av. Willy Barth, 2885- FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br  - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

Prefeitura do Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

ANEXO I - PORTARIA 354/2019

JARDIM II "E"

ALEXIA GOTARDO

AMANDA DA SILVA BENNEMANN

CLARA MARODIN BERWALDT

EMILLY VITÓRIA VANELLI

ENZO GABRIEL ROHDEN

ESTAGIÁRIA SCHEILA FERREIRA

GABRIEL BECKER MARQUES

ISABEL CRISTINA HILARIO KIELING

ISABELA ROTHER RIBAS

ISABEL' WUTZKE FIDLER

JEFFERSON GABRIEL NUNES HICKMANN

JOÃO LUCAS DOS SANTOS DE OLIVEIRA

KEROLIN LAÍS ELLWANGER ROCKENBACH

LEONARDO SALVADOR DE OLIVEIRA

LORENZO OTAVIO DOEBBER

MANUELA ALVES DOS SANTOS MACIEL

MANUELA LAIS WANSOSKI KONRAD

MARIANE CAMILLY FORTUNA DE PAULA

PROP MAYARA KRANZ

PROF2  MAICON PUTZKE

RHAVIER AUGUSTO CHARNEVSKI

RIHANA SPECHT DA SILVA

JARDIM II "F"

ANA LÚCIA DE OLIVEIRA DA SILVA

ARTHUR HENRIQUE DIESEL GOSSENHEIMER

BERNARDO ANDERLE RODRIGUES DA SILVA

BERNARDO AUGUSTO GROSS TIECKER

BETHYNA WEBER SEHN

CAMILA BIANCA BECKER

CATARINA SCHONS RIPP

ELOÁ RAUANA PILGER

EMANUELLY DA SILVA ROSA

EMANUELLY VITÓRIA BARELLA

Av. Willy Barth, 2885- FONE/FAX: 453282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br  - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

Prefeitura do Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

ENZO GABRIEL REVEILLEAU

ESTAGIÁRIA ADRIANE SPECHT

HELENA RAFAELA WEILAND

HELENA TAFFURI LUFT

KAUÃ JOSÉ RODRIGUES SCHNEIDER

LAURA PIETRA MEDEIROS MUNDT

LUIZ HENRIQUE DOS SANTOS ROSA

MATEUS HENRIQUE PINTO DA SILVA

MURILO ROSARIO KAULFUSS

PROFR TANIA MARA BARRETO

PROP VIVIANE SCHEUERMANN

JARDIM II

AMANDA FUHR CAVALI

ANA LAURA MARODIN

ARTHUR MIGUEL SAVITRAZ MOREIRA

BENJAMIN LUIZ PINHEIRO TRAPP

BETINA LAIS KUNZLER DE OLIVEIRA

BRENDA HELIOSA STRENSKE

BRUNA ALESSANDRA KNEBEL SEIBERT

EDUARDO HENRIQUE ARNHOLD DA COSTA

ESTAGIÁRIA POLIANA

HELENA VITÓRIA ORTIZ MITTELSTAEDT

IZADORA LUARA FERNANDES DOS SANTOS

LARA MANUELLA DOS SANTOS DAPPER

LUIZ EMANUELE ANTON SCHNEIDER

MARIA HELENA BORSSOI TESCH

PROP IVANE DE SOUSA

PROP MERCI ZOLIN

PROP TANIA GRIEBELER

RICARDO LUIS SCEINEIDER FERREIRA

VITOR EDUARDO BAULDINO DIAS

Av. Willy Barth, 2885- FONE/FAX: 453282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br  - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

	00000001
	00000002
	00000003